Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opétina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Njésia e Personelit
Daté: 21.07.2021

Njoftim pér test me shkrim
Komisioni pér pérzgjedhjen e kandidatéve t& cilét i kané plotésuar kriteret e konkursit Nr.545/21 t& datés
18.05.2021, pér vendin e punés: Edukator pér parashkollor pér fémijé 0-3 vie¢ né IP”Foleja”Vushtrri,
njofton kandidatét se tesi me shkrim do t¢ mbahet me daté 23.07.2021 né ora 10:00 né sallen e Kuvendit
Komunal né Vushtrri.

Nri
aplikacionit
Nr Emri dhe mbiemri 20-101/02
1 | Xhezide Dragusha 27739121
2 | Manushage Abiti 27898/21
3 | Besiang Sadiku Maxhuni | 27951/21
4 | Nadire Avdulli Pérguku 28190/21
5 | Tahire Hajrizi 28917/21
6 | Blerina Hajra 29261/21
7 | Diellzé Krasniqi 29605/21
8 | Dhurata Rrahmani 30159/21
9 | Shqgipe Maxhuni 30244/21
10 | Shqipe Gashi Krasniqi 30774/21
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